
Stand 01.04.2023

Country Menü
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Beutel 0.5kg

Country Menü extrudiert
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Country Menü reich an Huhn 500g Beutel 2.99 € 0.60 € / 100g 10x500g 24.99 €
Country Menü reich an Rind 500g Beutel 2.99 € 0.60 € / 100g 10x500g 24.99 €
Country Menü mit Rind 500g Beutel 2.99 € 0.60 € / 100g 10x500g 24.99 €
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